2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 апреля 2022 г.                            г. Георгиевск                                       № 1020-93
О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований, входивших в состав

Георгиевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 25 ноября 2005 г. 375 «О представлении прокурора Георгиевской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений земельного законодательства от 28.10.2005 г. № 07-09-2005»;

решение Совета депутатов Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 15 сентября 2012 г. № 192-16 «О юбилейной медали «250 лет станице Незлобной»;

решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края четвёртого созыва от 08 декабря 2015 г. № 30-2 «О внесении изменения в решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 10 ноября 2015 г. № 706-63 «О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в совете Георгиевского муниципального района Ставропольского края и в администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края второго созыва от 30 июля 2009 г. № 284-22».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	А.М.Стрельников

	А.В.Зайцев

Подписано:

27 апреля 2022 г.